
   

 
 

Zarządzenie nr 37/24 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża  

z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego  

Nadleśnictwa Białowieża 

Znak: NK.012.4.2024 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530 

z późn.zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zmianie ulega treść § 36 Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża, wprowadzonego  

Zarządzeniem Nr 45/ 20 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża z późn. zm. i otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 

„ § 36 Nadleśniczy, a w przypadku jego nieobecności zastępca nadleśniczego, przyjmuje 

interesantów w sprawach skarg i wniosków wnoszonych ustnie - w poniedziałki w godzinach 14:00 

– 16:00, a gdy dzień ten jest wolny od pracy – w dniu następnym.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża z późn. 

zm. - pozostają bez zmian. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 31/ 21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 10 sierpnia 2021 

r. zmieniające Zarządzenie nr 45/ 20 Nadleśniczego Nadleśnictwa Białowieża z dnia 15 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Białowieża (znak: 

NK.012.7.2021). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             

 

 


